
（単位:円）

　　　　 手元現金 275,799
39,414,498
4,972,378

10,093
23,666
3,152

20,000,255
　　　　 福岡銀行・定期/今宿 15,000,425

10,000,000
26,290,493

　　　商品 0
　　　製品 151,178
　　　原材料 198,438
　　　貯蔵品 888,343
　　　緊急備蓄品 1,762,340
　　　商品券 0
　　　前渡金 2,119,720
　　　前払費用 264,493
　　　リサイクル預託金 122,510

　前払保険料 0
121,497,781

65,372,545
11,781,848
2,072,762

　　　機械装置 40,584
6,081,113
2,305,099

　　　建設仮勘定 18,572,000
73,987,958

180,213,909

　　　電話加入権 3,500
71,795

75,295

22,050
22,050

180,311,254
301,809,035

　　未払金 10,412,790
　　未払費用 566,556
　　未払消費税等 111,200

605,593

2,096,967
1,964,000
2,374,600

18,131,706

16,824,832
0

13,852,000
30,676,832

48,808,538

253,000,497

　　流動資産合計
　　２　固定資産

　　　建物

　　無形固定資産計

　　　建物附属設備

　　（１）有形固定資産

　　　構築物

　　　車輌運搬具
　　　什器備品

　　有形固定資産計
　　（２）無形固定資産

　　　土地

　　　水道施設利用権

　　１　流動資産
　　　現金預金

　　　未収金

令和６年度財産目録
令和７年３月３１日現在

科目 金額
Ⅰ資産の部

特定非営利活動法人今山を守る会

　　　 　福岡銀行/今宿

　　   　 　西日本ｼﾃィ銀行/周船寺②

　　　　    佐賀銀行・定期/周船寺

　　　　 佐賀銀行/周船寺
　　　 　   西日本ｼﾃィ銀行・定期/周船寺

　　　 　福岡銀行/今宿②

　　預り金

　　　　　福岡銀行

　　　　　西日本ｼﾃィ銀行

　　　　福岡銀行

　　　　日本政策金融公庫

　負債合計

　　（３）投資その他の資産
　　　敷金
　　投資その他の資産計
　固定資産合計
　資産合計
Ⅱ負債の部
　１　流動負債

　　　１年以内返済長期借入金

　　長期借入金

　　　　西日本ｼﾃｲ銀行

　　　　　日本政策金融公庫

　　　 　福岡銀行/周船寺

　流動負債合計
　２　固定負債

　固定負債合計

　正味財産


