

令和6年度財産目録
令和7年3月31日現在

特定非営利活動法人今山を守る会
(単位:円)

科目	金額
I 資産の部	
1 流動資産	
現金預金	
手元現金	275,799
福岡銀行/今宿	39,414,498
福岡銀行/今宿②	4,972,378
福岡銀行/周船寺	10,093
西日本シティ銀行/周船寺②	23,666
佐賀銀行/周船寺	3,152
西日本シティ銀行・定期/周船寺	20,000,255
福岡銀行・定期/今宿	15,000,425
佐賀銀行・定期/周船寺	10,000,000
未収金	26,290,493
商品	0
製品	151,178
原材料	198,438
貯蔵品	888,343
緊急備蓄品	1,762,340
商品券	0
前渡金	2,119,720
前払費用	264,493
リサイクル預託金	122,510
前払保険料	0
流動資産合計	121,497,781
2 固定資産	
(1) 有形固定資産	
建物	65,372,545
建物附属設備	11,781,848
構築物	2,072,762
機械装置	40,584
車輌運搬具	6,081,113
什器備品	2,305,099
建設仮勘定	18,572,000
土地	73,987,958
有形固定資産計	180,213,909
(2) 無形固定資産	
電話加入権	3,500
水道施設利用権	71,795
無形固定資産計	75,295
(3) 投資その他の資産	
敷金	22,050
投資その他の資産計	22,050
固定資産合計	180,311,254
資産合計	301,809,035
II 負債の部	
1 流動負債	
未払金	10,412,790
未払費用	566,556
未払消費税等	111,200
預り金	605,593
1年以内返済長期借入金	
日本政策金融公庫	2,096,967
福岡銀行	1,964,000
西日本シティ銀行	2,374,600
流動負債合計	18,131,706
2 固定負債	
長期借入金	
日本政策金融公庫	16,824,832
福岡銀行	0
西日本シティ銀行	13,852,000
固定負債合計	30,676,832
負債合計	48,808,538
正味財産	253,000,497